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1 Податоците претставуваат деловна тајна 
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2 Се наведува ознаката на општината согласно Списокот на општини со ознаки во Република Македонија, 
кој е составен дел на Упатството за начинот на евидентирање, распоредување и поврат на јавните 
приходи (Службен весник на Р.М. бр.8/06) 
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